tes est in opere designatur. de quo etiam iam pre
 missum est. Offerentes vero panem et vinum si
 gnificant discipulos qui preueniunt parare ne
 cessaria ad pasca. Verum clerici vel monachi eti
 am animistrationes habentes. non offerunt nisi
 si in officio mortuorum et in noua celebratione
 sacerdotis et in quibusdam precipuis solennitati
 bus cum em ipi de oblationibus viuant et ipi ac
 sua deo obalti sunt non tenentur offerre. Viri an
 te mulieres offerunt. ipi em fortes in xpo desig
 nant scz martires. qui in primitiua ecclesia plu
 res contumelias passi xpo victima obtulerunt
 dum occubuerunt. Deinde mulieres que fragili
 ores designat. scz confessores qui tempore pacis
 domino laudis hostias obtulerunt. Preterea vir
 caput est mulieris et ideo a capite ratio est eden
 da. Subdiaconi autem vel acoliti recipiunt ob
 lationes que ad manum episcopi differuntur. ad
 notandum qz ipse non sua sed aliena manu debet
 tpalia ministrare. Sane romanus pontifex nullā
 oblationem manibus tangit nisi illam que pro de
 functis offertur. quam ideo manibus accipit vt
 fugillet errorem dogmatizantium elemosinas nō
 pro deesse defunctis. et nisi oblationem panis quā
 tangit. tum ppter reuerenciam sacrificij. quod
 ex pane conficitur. tum quia est vicarius eius qui
 de se dicit. ego sum panis viuus. Ceteras vero
 oblationes ad pedes accipit propter illud quod
 in actibus apostolorum habetur. quoniam offe
 rebant precia eorum que vendebantur. et pone
 bant ante pedes apostolorum. et quia omnia sua
 sunt prout sub euangelio tactum est. Et sacer
 dos oblationes manu tangit. representans illud
 leuitici primo et quarto. ponetqz manus super ca
 put hostie et acceptabilis erit atqz in expiatione
 proficiens. Et nota qz p' defunctis offertur pa
 nis et vinum. Juxta illud thobie. iij. Panem tu
 um et vinum tuum super sepulturam iusti consti
 tue id est distribue. Et pecunia siue argentum ex
 emplo iude machabei qui misit offerri duodecim
 milia dragmas argenti pro peccatis mortuorum
 secunda machab. xij. Et precia eorum poneban
 tur ante pedes apostolorum vt premissum est. Et
 etiam lumen. ad illuminandum illos qui in tene
 bris purgatorij sedent. quasi offerens ipso facto
 dicat. Lux eterna luceat eis dñe et c. Sane moy
 ses videns qz populus multa obtulisset iussit pre
 conis voce cantari ne quis vltra offerret. exodi
 xxxv. et xxxvi. c. Nullus tamen sacerdotum no
 stri temporis talia facere visus est Susceptis ita
 qz a populo oblationibus et choro offerentium
 cantate. episcopus seu sacerdos ad altare reuer
 titur. quoniam xpus susceptis fidelium votis. can
 tantibus turbis. Osanna in excelsis. in proximo
 imolandum intrauit in templum.

De secunda ebunificatione.
Habitu mistica de qua premissus
 suscepta statim adoleatur incensum p
 qd illud inuise qd statim subscribit

a lobanne in euangelio. de quo premissu est ppe
 principiu n precedentis tituli. Maria ergo scilicet
 magdalena accepit libram unguenti nardipiscici p
 ciosi. et unxit pedes ihesu. et domus impleta est
 ex odore unguenti. et sacerdos in modum crucis su
 perducit et circumducit incensum super sacrifici
 um et altare ut et crucis signaculo et thuris meo
 so diaboli de fraudis malignitas exterretur et ef
 fugiat. Quod vero tercio superducit et circum
 ducit incensum. designat qd maria ter exhibuit et
 adhibuit unguentum circa corpus ihesu. Primo
 cum unxit pedes ipsius in domo simonis pharisei.
 Secundo cum in domo simonis leprosi super ca
 put eius unguentum effudit. Tercio cum emit a
 romata ut veniens ungeret ihesum iam positum
 in monumento voluntas enim reputatur pro fa
 cto cum et per seipsam non steterit quominus ex
 pleuerit quod incepit. Quod vero postmodum
 vndiqz eorum incensatur a tate. designat qd post
 factum illud eorum resperit ecclesiam. sicut do
 minus ipse testatur. Amen amen dico vobis. vbi
 cumqz predicatum fuerit euangelium hoc in to
 to mundo dicetur. qd et hoc fecit in memoria eius
 potest etiam dici. qd altare thurificatur in fi
 guram angeli. qui stetit iuxta ara templi habens
 thuribulum in manu sua. de quo fumus aroma
 tum in conspectu domini ascendebat. christus eni
 magni consilii angelus carnem immaculatam
 igne sancte spiritus plenaz pro nobis in ara et tu
 cis obtulit domino in suavitatem odoris. Fumus
 aromatum sunt orationes sanctorum que p ara
 torem caritatis ex passione domini propagate
 ad deum patrem ascendunt et nos ad coronam e
 ternitatis prouebunt. ideo qz sacerdos thurificat
 in modum crucis et corone. si autem semel thur
 ificat. recollit vnicam passionem. si semel coronat
 vnius benarij retributionem. Si vero ter eterni
 tatis in passione operationem et trium ordinum
 glorificationem. et ideo thurificans ait. Dirigatur
 oratio mea sicut incensum in conspectu tuo.
 et cetera. Moraliter autem incensum deuotionis ado
 lendum est in thuribulo cordis igne caritatis ut
 odorem suauitatis emittat. ut videlicet tam nos
 quam oblatio nostra simus bonus odor deo. de
 quo dicit scriptura. Fungi sacerdotio et habere
 laudem in nomine ipsius. et o. il. m. d. m. o. s. hoc
 enim incensum sacerdos accipit id est christus acce
 pit et incensat ex eo sacrificiuz et altare. potest
 etiam dici qd thuribulum quod oblationi sacer
 dos supponit significat xpm p quem pete ut sibi
 accietur deus. Sane omnibus deferatur incensu
 ut ostendatur qd omnia a sacerdote facta pe net
 ad omnes. Vnde ps. Dirigatur dne oratio mea si
 cut incensum in conspectu tuo. nisi in missa p de
 functis. ut dicitur in vij. parte sub titulo de offi
 cio mortuorum. In concilio rothomagensi. in bur
 cardo li. tercio c. ut tempore. ita legitur. In tem
 pore quo legitur euangelium finito euangelio
 super oblationem incensum in mortem videlicet
 retemptoris nostri ponatur de creuimus. et c.

etiam papa statuit incensum super oblatam poni
 Quidam tamen heretici garrunt non esse in missa
 thurificandum. quoniam xps in cena tertium
 incensum no fumigauit. Et Isa. Incensum est ab
 hominatio michi. Quare altare et cruce fixo thur
 ificantur dictu est sub ei. de aque bndicte asper
 sione. Post thurificationem iterum digitos la
 uat. nec ulterius vsqz post communionem cu eis
 cum quibus sacram hostia tractare habet. ali
 quid tangat. sed post eius eleuationem eos iun
 gat ut dicitur sub octaua particula canonis. Mi
 nister quoqz epi trahit et super brachia eius in
 format planetam et alia indumenta. Nam et ie
 galis sacerdos. duz sacrificabat summitates bal
 thei super humerum reflectebat.

**De inclinatione sacerdotis et
 osculatione altaris et oratione.**

Durificationis expleto misterio sa
 cerdos se inclinans dicit. Suscipe
 facta trinitas etc. qd sumit de tercio
 danielis. ut vicz hostiam offerat ex
 pinguedine carnis. et sic dignus ad
 sacrificiu imolandu. Sacerdotis inclinatio xpi
 humilitatem significat. qui exmanuit seme ipm
 Formaz serui accipiens factus obediens vsqz ad
 mortem mortem aut crucis. qui etiaz inclinans se
 ad pedes discipulorum post sacramentum in cena
 traditum orauit ad patrem. Postea vero se eri
 gens osculatur altare. ad notandum qd per passi
 onem xpi populus luteratus est. et deo patri reco
 ciliatus. Vnde apostolus ad eph. tercio faciens
 pacem ut reconciliet ambos in vno corpore deo.
 Consequentur sacramentuz inceperunt orat pri
 mum pro se deinde pro populo. conuertens enim
 se ad illum sub silencio dicit dominus vobiscum.
 sicut dictum est sub titulo de salutatione et mox
 voce aliquantulum eleuata. ut orat o omnium
 auxilietur ei. quasi non presumens. qd solus p ffe
 tantum misterium exequi. monet illum dicens.
 Orate pro me fratres. etc. et ego pro vobis. In q
 signatur illud quod christus discipulis suis dixit.
 Huc. xxiij. Orate. ne intretis in temptacionem. et
 ibidem. Ego pro te orauit petre. Monet autem o
 rare ut sacrificium fiet deo acceptabile. et popu
 lus debet similiter secrete orare. respondens. Me
 mor sit dominus omnis sacrificij tui et olocustu
 tum pingue fiat vel respondet. Suscipiat domi
 nus sacrificium et cetera. vel dicat. Spiritus fans
 ctus superueniet in te. vel illud. Mittat tibi do
 minus auxilium de sancto. vel Imola deo sacrifici
 um laudis. Debemus enim inuicem orare sedz
 apostolum ut saluemur. Oravit enim et xp'us pri
 mum pro se. pater inquit. venit hora clarifica fi
 lium tuum. ut filius tuus clarificet te. deinde p
 populo dicens. Pater sancte serua eos quos de
 disti michi. ut sint vnum sicut et nos. Et ceterus
 ergo. orate pro me fratres. se vertit ad populu
 quia ipm distinde alloquitur sicut dicitur. Oramus
 post dominus vobiscum se ad altare conuertit. qd